M

\ [  À-
Cacíwcimfw

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE SECRETARIA MUNICIPAL D i f * * »  > -

^ n i j ^

Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, torna pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue
lista abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - H.N.A.R -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0122022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0006 ANA GLEICE DA SILVA 058.928.425-84 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

2. 0025 ELENN MARIA DA SILVA 120.967.354-16 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

3. 0028 WILLIANNE MICHELI DA SILVA 702.010.614-57 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

4. 0031 PAULA SUELY RAIMUNDO DA
SILVA MOURA

062.175.654-71 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

5. 0033 KARLLA RAFAELLA DE
SOUZA BARROS

110.932.014-01 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

6. 0042 ADAYNNE SILVA LOPES DE
MELO

108.016.614-98 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

7. 0056 VIVIANE MARIA ALVES DE
OLIVEIRA

070.576.774-48 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

8. 0071 JOSÉ ALDO DE FRETAS
ALVES

111.822.934-76 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

r  ' - * “
WCmhommU PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE J

Valorizando a Vida

9. 0086 JUDITE FERREIRA DA SILVA
LIMA

702.869.164-01 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

10. 0094 SHEYLA MARIA DA SILVA 702.597.284-38 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

11. 0090 JOSEFA IVONEIDE DE SOUZA
BEZERRA SILVA

049.495.914-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

12. 0101 MARIA EDUARDA DA SILVA
OLIVEIRA

122.871.454-19 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

13. 0109 ANGÉLICA MARIA DE
MACÊDO

076.677.854-14 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

14. 0121 JESSICA DA SILVA SOBRAL 119.819.914-84 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

15. 0122 ITAMARA DO NASCIMENTO
MACÊDO

085.285.064-00 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

16. 0128 MARIA RITA DOS SANTOS
MORAES

046.292874-85 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha,

17. 0129 MARIA REGICLEIDE DÃ SILVA
FARIAS

048.235.294-99 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

18. 0131 JOSEFA MARIA DOS SANTOS
MOTA

045.859.284-64 NAO
Motivo: A candidata não preencheu
sua ficha de inscrição
corretamente, ficaram campos em
branco.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

16. 0149 MARIA EDUARDA SILVA DOS
SANTOS

093.835.094-30 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

17. 0155 THAIS MIRELI ARAÚJO
TENÔRIO VILELA

106.579.434-79 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

Cacfmirinfut

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

18. 0159 MARIA VERIVIANE TAVARES
DA SILVA

107.174.534-48 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

19. 0162 ANTÔNIO LUIZ CORDEIRO DE
MELO

086.752.704-88 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal De
Cachoeirinha.

20. 0183 JOSÉ VANDERLAM DA SILVA
SOUZA

095.237.984-80 SIM O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 03/02/2023, a documentação
chegou dia 09/02/2023 na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha.

21. 0187 RUDSON ÍGARO DÉ OLIVEIRA
LEITE

053.006.034-57 NAO
Motivo: O candidato não preencheu
sua ficha de inscrição
corretamente.

O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 31/01/2023, a documentação
chegou dia 13/02/2023 na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de
Cachoeirinha.

Cachoeirinha-PE, 13 de fevereiro de 2023

THAISA RÃFAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIAO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RARAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 1 2 6 - Centro-CEP 55.380-000- Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br